
 

Об утверждении состава счетной 

комиссии по выборам главы 

городского поселения – 

председателя Думы Суксунского 

городского поселения 

  

 В соответствии с пунктом 4 статьи 33 Устава Суксунского городского 

поселения, пунктом 1 статьи 17 Регламента Думы Суксунского городского 

поселения, утвержденного решением Думы Суксунского городского 

поселения от 18.02.2014 № 33 «Об утверждении Регламента Думы 

Суксунского городского поселения», 

Дума Суксунского городского поселения РЕШАЕТ: 

Сформировать счетную комиссию по выборам главы городского 

поселения – председателя Думы Суксунского городского поселения в 

следующем составе: 

1. Сидорова Елена Ивановна председатель счетной комиссии 

2. Паршакова Наталья Николаевна члены счетной комиссии 

3. Закорюкин Андрей Юрьевич члены счетной комиссии 

 

 

 

Глава городского поселения – 

председатель Думы Суксунского  

городского поселения                 В.Г. Шаров 

 

 

Дума  

Суксунского городского поселения 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

______________      № ______________ 

 

 

 

21.09.2018 3 


